
…………………., dnia _______________ r.
PEŁNOMOCNICTWO

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
(dane klienta)

(dalej: Zamawiający)

reprezentowany przez:
 _____________________________

(dane osoby / osób reprezentujących)

Zamawiający niniejszym upoważnia:

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
(dane Sprzedawcy)

(dalej: Wykonawca)

do dokonania w imieniu i na rzecz Zamawiającego następujących czynności:

a. zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą  umowy sprzedaży energii elektrycznej,

b. składania oświadczeń woli w zakresie wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa) bądź umowy sprzedaży energii elektrycznej lub złożenia oświadczenia o rozwiązaniu umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa) bądź umowy sprzedaży energii elektrycznej w trybie zgodnego porozumienia stron dotychczasowemu sprzedawcy energii elektrycznej, 

c. reprezentowania Zamawiającego przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych z zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji, z uwzględnieniem wskazanych poniżej taryf oraz mocy umownych dla poszczególnych obiektów, tj. w szczególności uzyskać, ustalić treść i przedłożyć Zamawiającemu do podpisania niezbędne dokumenty, pod warunkiem pozytywnego rozpatrzenia wniosku przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego;
Niniejsze Pełnomocnictwo uprawnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw substytucyjnych.






















…………………………………………………












PODPIS

Zestawienie obiektów Zamawiającego wraz z danymi i grupami taryfowymi:
	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.2 Gmina Czernica - pozostałe obiekty

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Urząd Gminy w Czernicy
	Boisko
	Kamieniec Wrocł. ul.Kolejowa
	dz. 198/1
	55-002
	Kamieniec Wrocławski
	538014040
	38587614
	C11
	C12a
	12,5

	2
	Urząd Gminy w Czernicy
	"Orlik"
	Kamieniec Wrocł.ul.Cichy Kącik
	dz. 225/23
	55-002
	Kamieniec Wrocławski
	538014096
	38572738
	C11
	C12a
	33,0

	3
	Urząd Gminy w Czernicy
	GOPS
	Czernica,ul.Wrocławska
	78
	55-003
	Czernica
	538014098
	8666953
	C11
	C12a
	19,0

	4
	Urząd Gminy w Czernicy
	Przedszkole
	Czernica, ul. Wrocławska
	52
	55-003
	Czernica
	533465010
	8204556
	C11
	C12a
	19,0

	5
	Urząd Gminy w Czernicy
	Pompownia Drenażu
	Dobrzykowice, ul.Spokojna
	dz.134/16
	55-002
	Kamieniec Wrocławski
	538014118
	60221274
	C11
	C12a
	5,0

	6
	Urząd Gminy w Czernicy
	Pompownia wody
	Nadolice Wielkie
	 
	55-003
	Czernica
	532465050
	13468940
	C11
	C12a
	9,0

	7
	Urząd Gminy w Czernicy
	Kuźnia
	Ratowice,ul.Wrocławska
	111
	55-003
	Czernica
	538015008
	46926171
	C11
	C12a
	15,0

	8
	Urząd Gminy w Czernicy
	Remiza OSP
	Chrząstawa Wielka,ul.Wrocławska
	24
	55-003
	Czernica
	532465002
	13138085
	C11
	C12a
	15,0

	9
	Urząd Gminy w Czernicy
	Remiza OSP
	Kamieniec Wrocławski,ul.Wrocławska
	128
	55-002
	Kamieniec Wrocławski
	532465018
	71067271
	C11
	C12a
	15,0

	10
	Urząd Gminy w Czernicy
	Świetlica
	Gajków,ul.Przedszkolna
	3
	55-002
	Kamieniec Wrocławski
	532465005
	38578049
	C11
	C12a
	19,0

	11
	Urząd Gminy w Czernicy
	Świetlica
	Nadolice Wielkie,ul.Wrocławska
	56
	55-003
	Czernica
	533465018
	71068275
	C11
	C12a
	24,0

	12
	Urząd Gminy w Czernicy
	Świetlica
	Krzyków, ul.Główna
	29
	55-003
	Czernica
	533465021
	46885299
	C11
	C12a
	19,0

	13
	Urząd Gminy w Czernicy
	Świetlica
	Kamieniec Wrocł.ul.Wrocławska
	117/119
	55-002
	Kamieniec Wrocławski
	532465013
	021987
	C11
	C12a
	15,0

	14
	Urząd Gminy w Czernicy
	Świetlica
	Wojnowice, ul. Główna
	41
	55-003
	Czernica
	533465016
	40924016
	C11
	C12a
	15,0

	15
	Urząd Gminy w Czernicy
	Świetlica
	Ratowice,ul.Wrocławska
	52a
	55-003
	Czernica
	533465029
	8320860
	C11
	C12a
	15,0

	16
	Urząd Gminy w Czernicy
	Klub Kuźnia
	Czernica,ul.Brata Alberta
	dz.174/3
	55-003
	Czernica
	533465047
	71067888
	C11
	C12a
	19,0

	17
	Urząd Gminy w Czernicy
	Budynek Socjalny
	Gajków, ul. Ładna 
	11-kotłownia
	55-002
	Kamieniec Wrocławski
	538014060
	28198850
	C11
	C12a
	5,0

	18
	Urząd Gminy w Czernicy
	Policja
	Kamieniec Wrocł.ul.Kolejowa
	2
	55-002
	Kamieniec Wrocławski
	538014153
	021575
	C12a
	C12a
	15,0

	19
	Urząd Gminy w Czernicy
	Świetlica
	Jeszkowice, ul.Główna
	27
	55-003
	Czernica
	538014286
	46881128
	C12a
	C12a
	15,0

	20
	Urząd Gminy w Czernicy
	Pomieszczenia klubowe
	Kamieniec Wrocł.ul.Wrocławska
	117/119
	55-002
	Kamieniec Wrocławski
	532465044
	023492
	C12a
	C12a
	15,0

	21
	Urząd Gminy w Czernicy
	Świetlica
	Czernica, ul.Odrzańska
	4
	55-003
	Czernica
	532465046
	47184604
	C12a
	C12a
	15,0

	22
	Urząd Gminy w Czernicy
	Budynek Urzędu
	Czernica, ul.Kolejowa
	3
	55-003
	Czernica
	533465008
	47713793
	C12a
	C12a
	15,0


……………………………..

        (Podpis)
	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.3 Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	ZGK CZERNICA
	Wrocławska
	111
	55-003
	Ratowice
	538015081
	71068064
	C12a
	C12a
	33,0

	2
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Dębowa
	 
	55-002
	Kamieniec Wrocławski
	534134004
	71147494
	C11
	C12a
	15,0

	3
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Południowa
	dz. 53/30
	55-002
	Dobrzykowice
	534134018
	71094378
	C11
	C12a
	15,0

	4
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Wesoła
	dz. 211/14
	55-003
	Czernica
	530503015
	9994341
	C11
	C12a
	3,0

	5
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Wrocławska
	dz.188/1
	55-003
	Czernica
	530503016
	46368079
	C11
	C12a
	12,0

	6
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Wrocławska
	dz. 201/1
	55-003
	Czernica
	530503017
	46367682
	C11
	C12a
	12,0

	7
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Słoneczna
	dz. 206/6
	55-003
	Czernica
	530503065
	71067261
	C11
	C12a
	13,0

	8
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Akacjowa
	dz. 350/22
	55-002
	Dobrzykowice
	530505032
	13006649
	C11
	C12a
	9,0

	9
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Spokojna
	dz. 134/16
	55-002
	Dobrzykowice
	530505071
	40490668
	C11
	C12a
	6,0

	10
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Królewska
	dz.110/3
	55-002
	Łany
	530510005
	28367306
	C11
	C12a
	3,0

	11
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Spokojna
	dz. 701/8
	55-002
	Kamieniec Wrocławski
	534134010
	46368058
	C11
	C12a
	15,0

	12
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Odrzańska
	dz. 278/1
	55-003
	Ratowice
	534134011
	46296536
	C11
	C12a
	15,0

	13
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Wrocławska
	dz.125/40
	55-003
	Ratowice
	534134012
	28369321
	C11
	C12a
	15,0

	14
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Polna
	dz. 433
	55-003
	Ratowice
	534134013
	47591368
	C11
	C12a
	15,0

	15
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Wrocławska
	dz. 232/8
	55-003
	Ratowice
	534134014
	09015047
	C11
	C12a
	15,0

	16
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Nowa
	dz. 135/1
	55-003
	Ratowice
	534134015
	47017352
	C11
	C12a
	15,0

	17
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Ogrodowa
	dz.467/3
	55-002
	Kamieniec Wrocławski
	534134002
	71144811
	C11
	C12a
	15,0

	18
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Kolejowa
	dz. 255/44
	55-002
	Kamieniec Wrocławski
	534134003
	47692257
	C11
	C12a
	15,0

	19
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Wiśniowa
	dz. 177/13
	55-003
	Czernica
	534134005
	11394928
	C11
	C12a
	15,0

	20
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Kochanowskiego
	dz. 348/1
	55-003
	Czernica
	534134006
	11502530
	C11
	C12a
	15,0

	21
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	SUW Kamieniec Wr
	SUW
	 
	55-002
	Kamieniec Wrocławski
	534134007
	46282002
	C11
	C12a
	15,0

	22
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Czysta
	dz.299/2
	55-002
	Kamieniec Wrocławski
	534134008
	9682272
	C11
	C12a
	15,0

	23
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Stawowa
	dz. 1/25
	55-002
	Dobrzykowice
	534134009
	46294693
	C11
	C12a
	15,0

	24
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Cicha
	dz. 233/1
	55-002
	Dobrzykowice
	534134016
	47706750
	C11
	C12a
	15,0

	25
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Krzykowska
	dz. 42/4
	55-002
	Dobrzykowice
	534134017
	10976263
	C11
	C12a
	15,0

	26
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Szkolna
	dz. 30/3
	55-002
	Dobrzykowice
	534134019
	47706302
	C11
	C12a
	15,0

	27
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Szkolna
	dz. 32
	55-002
	Dobrzykowice
	534134020
	47706760
	C11
	C12a
	15,0

	28
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Odrzańska
	dz. 287/2
	55-003
	Czernica
	534134021
	45934344
	C11
	C12a
	15,0

	29
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Leśna
	dz. 96/29
	55-002
	Dobrzykowice
	534134022
	46652287
	C11
	C12a
	6,0

	30
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Lipowa
	dz. 255/1
	55-002
	Gajków
	538014011
	47688279
	C11
	C12a
	6,0

	31
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Janowicka
	dz. 460
	55-002
	Gajków
	530511015
	13500329
	C11
	C12a
	6,0

	32
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Radosna
	dz. 375/5
	55-002
	Gajków
	530511016
	10456169
	C11
	C12a
	9,0

	33
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Mlyńska
	dz. 259/1
	55-002
	Gajków
	530511017
	13501019
	C11
	C12a
	9,0

	34
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Kasztanowa
	dz. 305
	55-002
	Gajków
	530511018
	13500980
	C11
	C12a
	6,0

	35
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Studzienna
	dz. 228/1
	55-002
	Kamieniec Wrocławski
	534134001
	47692198
	C11
	C12a
	15,0

	36
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Jemiołowa
	dz. 193/111
	55-003
	Wojnowice
	538014012
	13468925
	C11
	C12a
	12,0

	37
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Międzywałowa
	dz. 22
	55-003
	Jeszkowice
	538014013
	28372906
	C11
	C12a
	6,0

	38
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Jesionowa
	dz. 267/20
	55-002
	Kamieniec Wrocławski
	538014015
	11912797
	C11
	C12a
	10,0

	39
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Tłocznia ścieków
	Mickiewicza
	dz. 340/13
	55-002
	Dobrzykowice
	538014017
	46285181
	C11
	C12a
	13,0

	40
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Kwiatowa
	dz. 153
	55-002
	Gajków
	538014018
	40907865
	C11
	C12a
	6,0

	41
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Miła
	dz. 116
	55-002
	Gajków
	538014019
	8985245
	C11
	C12a
	6,0

	42
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Wojnowicka
	dz. 371/5
	55-003
	Jeszkowice
	538014023
	28372088
	C11
	C12a
	6,0

	43
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Główna
	dz. 292
	55-003
	Jeszkowice
	538014024
	40485953
	C11
	C12a
	6,0

	44
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Szkolna
	dz. 213/2
	55-003
	Jeszkowice
	538014025
	28369376
	C11
	C12a
	6,0

	45
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Słoneczna
	dz. 95
	55-003
	Jeszkowice
	538014026
	28372084
	C11
	C12a
	6,0

	46
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Poprzeczna
	dz. 244
	55-002
	Gajków
	538014027
	28377298
	C11
	C12a
	6,0

	47
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Jaśminowa
	dz. 384/14
	55-002
	Gajków
	538014037
	7962220
	C11
	C12a
	9,0

	48
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Bażantowa
	dz. 673/3
	55-002
	Kamieniec Wrocławski
	538014038
	7542770
	C11
	C12a
	6,0

	49
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Wrocławska
	dz. 265/1
	55-002
	Dobrzykowice
	538014039
	9496982
	C11
	C12a
	30,0

	50
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Wrocławska
	dz. 109/16
	55-003
	Nadolice Małe
	538014073
	38568868
	C11
	C12a
	24,0

	51
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Tłocznia ścieków
	Zielona
	dz. 27
	55-003
	Nadolice Małe
	538014074
	38597572
	C11
	C12a
	6,4

	52
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Tłocznia ścieków
	Kolejowa
	dz. 19/2
	55-003
	Nadolice Małe
	538014075
	38598316
	C11
	C12a
	6,4

	53
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Boczna
	dz.667/1
	55-002
	Kamieniec Wrocławski
	538014081
	45361088
	C11
	C12a
	3,0

	54
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Oliwkowa
	dz. 355/35
	55-002
	Dobrzykowice
	538014119
	46282048
	C11
	C12a
	9,0

	55
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Cmentarz
	Główna
	dz. 409
	55-003
	Wojnowice
	538014134
	46296540
	C11
	C12a
	6,4

	56
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Tłocznia ścieków
	Zachodnia
	dz. 31/6
	55-003
	Krzyków
	538014207
	40926149
	C11
	C12a
	6,4

	57
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Tłocznia ścieków
	Modrzewiowa
	dz. 92/1
	55-003
	Krzyków
	538014208
	40912628
	C11
	C12a
	6,4

	58
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Tłocznia ścieków
	Główna
	dz. 16/1
	55-003
	Krzyków
	538014209
	38579894
	C11
	C12a
	6,4

	59
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Pompownia ścieków
	Warsztatowa
	dz. 32/27
	55-002
	Gajków
	538014210
	46293135
	C11
	C12a
	7,0

	60
	Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica
	Stacja uzdatniania wody
	Rzeczna
	dz. 126/7
	55-001
	Nadolice Wielkie
	PROD_535000501912
	03279245
	C21
	C21
	97,0


…………………………..

        (Podpis)
	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.4  Szkoła Podstawowa im. Bolesława Krzywoustego w Kamieńcu Wrocławskim

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Szkoła Podstawowa im. Bolesława Krzywoustego w Kamieńcu Wrocławskim
	Szkoła Podstawowa + Gimnazjum
	Kolejowa
	 
	55-002
	Kamieniec Wrocławski
	PROD_511000655247
	01118122
	C21
	C21
	40,0


……………………………..

        (Podpis)
	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.5  Zespół Szkół w Chrząstawie Wielkiej

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Zespół Szkół w Chrząstawie Wielkiej
	Zespół Szkół w Chrząstawie Wielkiej
	Wrocławska
	19
	55-003
	Czernica
	532344003-57R
	46903784
	C11
	C12a
	19,0


……………………………..

        (Podpis)
	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.6  Szkoła Podstawowa w Dobrzykowicach

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Szkoła Podstawowa w Dobrzykowicach
	Szkoła
	Szkolna
	1
	55-002
	Kamieniec Wrocławski
	537946001-54R
	46295161
	C11
	C12a
	19,0


……………………………..

        (Podpis)
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	1.7  Szkoła Podstawowa w Ratowicach

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Szkoła Podstawowa w Ratowicach
	Szkoła Podstawowa w Ratowicach
	Wrocławska
	36
	55-003
	Czernica
	538842001-48R
	32991056
	C11
	C12a
	26,0


……………………………..

        (Podpis)
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	1.8  Publiczne Gimnazjum nr 1 w Czernicy

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Publiczne Gimnazjum nr 1 w Czernicy
	Stołówka 
	Św. Brata Alberta Chmielowskiego
	9
	55-003
	Czernica
	PROD_511000950547
	01196985
	C21
	C21
	67,0

	2
	Publiczne Gimnazjum nr 1 w Czernicy
	Gimnazjum
	Św. Brata Alberta Chmielowskiego
	9
	55-003
	Czernica
	537948001-50R
	38598158
	C11
	C12a
	19,0


……………………………..

        (Podpis)
Załącznik nr 7.2.2 do SIWZ – zał. nr 2 do projektu umowy

